
PREF PI IgIRO 
PROC 

Poineb• Pregão/Concorrência Eletrônica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO 

Termo de Homologação do Pregão 

No 00052/2023 (SRP) 

Às 20:37 horas do dia 04 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. PATRICIA HELENA RAMOS DA COSTA OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo no 8.978/2023, Pregão no 00052/2023. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Colete prova tiro 
Descrição Complementar: Colete Prova Tiro Material: Kevlar , Comprimento: 50 CM, 
Proteção: Iii-A , Características Adicionais: Uso Ostensivo, Resistente À Agua 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 40 
Valor Estimado: R$ 2.563,3300 
Situação: Homologado 

Largura: 86 A 102 CM, Nível 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01 

Adjudicado para: DEFENCER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo 
2.563,3300 e a quantidade de 40 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Data 

20/11/2023 
10:13:15 

0 Homologado 04/12/2023
20:37:44 

Nome 

PATRICIA HELENA 
RAMOS DA COSTA 

OLIVEIRA 

melhor lance de R$ 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DEFENCER 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF: 

09.215.908/0001-97, Melhor lance: R$ 2.563,3300 

Fim do documento 


